2024 年 7 月 18 日

酒販協同組合 御中

石川県酒販協同組合連合会

（公印略）

全酒協オリジナルボージョレ・ヌーヴォー2024 について

平素よりご協力をいただき御礼申し上げます。

今年も 11 月 21 日（木）にボージョレ・ヌーヴォーが解禁されます。

 昨年と同様に、予約の特典として、12 本に 1 本の進呈品を提供します。（全酒協オリジ

ナル ボージョレ･ヴィラージュ･ヌーヴォー ”キュヴェ・ジュリアン”）

進呈品分については各単組で発注し、後日、販売本数の報告を基に、進呈品相当額を精

算します。（計算方法は（注）2 参照）

卸売免許を活用した拡販に配意願います。

また、組合員向け、別紙（県連 HP のみ）「2024 全酒協オリジナルボージョレ・ヌーヴォ

ー拡売のお願い」を添付しますので活用ください。（価格は税抜+送料込）

 （注）1. 申込期限 8 月 30 日（金）14:00

    2. 進呈品相当額の計算

販売本数 進呈品相当額（1 本 2,320 円・税抜）

12～144 本 1 ケース（12 本入）分

144 本超 (本数÷12)÷12＝ケース分

※小数点以下、切り上げ

（参考）前年度販売本数

    金沢    72

    小松    122

    白山野々市 48

    七尾    144

鳳珠    24